
Про затвердження Інструкції зі зберігання бронетанкового озброєння та техніки у Збройних Силах України

dep_1295 від 2016.07.07

Статус: Акт чинний

Версія від: 7 липня 2016

Набуття чинності:

7 липня 2016 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

07.07.2016 № 350

Про затвердження Інструкції зі зберігання бронетанкового озброєння та техніки у Збройних

Силах України

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671, постанови Кабінету Міністрів

України від 04 серпня 2000 року № 1225 “Про затвердження Положення про порядок обліку,

зберігання, списання та використання військового майна у Збройних Силах” та з метою

впорядкування питань зберігання бронетанкового озброєння та техніки у Збройних Силах

України, НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Інструкцію зі зберігання бронетанкового озброєння та техніки у Збройних Силах

України, що додається.

2. Наказ розіслати до окремої військової частини.

Міністр оборони України 

генерал армії України
С. Т. Полторак

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/16843124
#/document/16843124

